
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 05/08/2017 sur FONTENAY

Point extrême : 264 kmsPoint avant : 258 kms109 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 464

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

109

Sociétés
8 109

Réclamations admises jusqu'au : 19/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOURDIN Stéphane
GOURDIN Stéphane
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
HANOT Jacques

GOURDIN Stéphane
HANOT Jacques
DELLIAUX Steven
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
ALQUINES

LUMBRES
LUMBRES
ALQUINES

LUMBRES

NEUVILLE

Distance
21574

400677
397229
238608
397730
244687
244669
406002
406014
283052
22806

397726
406358
238609
406305
244060
244066
244085
244190
244091
405956

21572
428129
371584
397247
225604
283667
406311

Constaté
F

F

F

F

F

Ecart
2016
2015
2014
2013
2014
2016
2016
2015
2015
2012
2012
2014
2015
2013
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015

2016
2009
2016
2014
2011
2012
2015

Pén.
1
2
1
4
1

24
8

14
16
6
3
7

18
8
2

25
29
33
4

26
2

6
28
3
5
2

34
38

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6

36
8

40
40
40
36
36
36
36
40
40
8

40
36
36
36
5

36
36

6
36
4

36
5

36
40

Amateurs / Colombier
259310

2
260344
258566
259726

2
3
2
3
4
5
4
5
2
6
6
7
8

260379
9

10

3
11

263804
12
2

13
7

Ch Fce
11:08:52
11:10:13
11:19:29
11:24:04
11:27:01
11:27:11
11:27:32
11:28:30
11:28:37
11:29:06
11:29:10
11:30:03
11:30:18
11:29:23
11:31:11
11:32:38
11:32:40
11:32:45
11:32:56
11:33:18
11:33:19

11:33:13
11:34:43
11:37:39
11:34:53
11:35:16
11:35:18
11:35:34

-1

-1

1372,979
1363,235
1305,091
1267,170
1254,614
1253,605
1251,491
1248,652
1247,954
1245,069
1244,673
1236,496
1235,026
1234,991
1229,860
1224,380
1224,188
1223,709
1222,819
1220,553
1220,458

1216,181
1212,500
1212,056
1211,560
1209,565
1209,215
1204,852

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57

25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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